Amt für Bodenmanagement Heppenheim - Flurbereinigungsbehörde - Tiergartenstraße 7b 64646 Heppenheim



# Flurbereinigungsverfahren Pfungstadt (UF1172) Landkreis Darmstadt-Dieburg

Ladung zur

## Bekanntgabe der Ergebnisse der geänderten Wertermittlung

Im Flurbereinigungsverfahren Pfungstadt wurde die Bewertung der landwirtschaftlich genutzten Grundstücke im Sinne des § 28 Flurbereinigungsgesetz (FlurbG) geändert und durch die aktualisierten Ergebnisse der Bodenschätzung der Finanzverwaltung ersetzt. Diese Ergebnisse der Wertermittlung werden gemäß § 32 FlurbG bekannt gegeben.

Hierzu finden folgende Termine statt:

#### 1. Offenlegung der Wertermittlung

Die Nachweisungen über die Ergebnisse der Wertermittlung liegen

in der Zeit vom 16. August 2010 – 27. August 2010 zu den Öffnungszeiten der Stadtverwaltung Pfungstadt

Montag und Dienstag 8:00 – 12:00 Uhr und 13:00 – 15:30 Uhr Mittwoch geschlossen Donnerstag von 8:00 – 12:00 Uhr und 13:00 – 18:00 Uhr Freitag von 8:00 – 12:00 Uhr

bei der Stadtverwaltung Pfungstadt, Stadthaus II , 2. Stock, Zimmer 206, in 64319 Pfungstadt, Borngasse 17, zur Einsichtnahme für die Beteiligten aus. Zur Erläuterung der Wertermittlung werden zu dieser Zeit Beschäftigte der Flurbereinigungsbehörde anwesend sein.

#### 2. Anhörungstermin

Im Flurbereinigungsverfahren wird weiterhin Termin zur Bekanntgabe und Anhörung der Beteiligten über die Ergebnisse der Wertermittlung anberaumt auf

Dienstag, den 31. August 2010, 10:00 Uhr im Mühlbergheim, Kantstraße 21 in 64319 Pfungstadt,

zu dem die Beteiligten hiermit eingeladen werden.

### **Hinweis**

Einwendungen gegen die Wertermittlung können während der Offenlegung, im Anhörungstermin und danach bis zur Feststellung der Ergebnisse der Wertermittlung vorgebracht werden. Die Einwendungen können schriftlich oder mündlich erhoben werden.

Wer keine Einwendungen erheben will und keine Auskünfte wünscht, braucht am Anhörungstermin nicht teilzunehmen.

	Heppenheim, den 9.7.2010 Im Auftrag
(L.S.)	gez. Bräuer
	(Bräuer)